Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris^ 
die xv mensis augusti anno MDCCCCXVI, Pontificatus Nostri secundo* 

P. CARD . GASPARRI, a Secretis Status. 
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COLLATÍONES MORALES ET LITURGICAE 
PRO MENSE OCTOBRI 

De vi t io superstitionis 

Casus.—Josephus, gravi laborans infirmitate, a suo coníessario 
quaerit utrum ei liceat ad obtinendam corporis sanitatem magne-
tismi usum experiri. 

Pancratius, recrationis tantum causa, ad conventícula magneti-
¿atorum concurrit ubi frequenter sonambulismi lucidi miri effec-
tus producuntur; tamen ad sedandos conscientiae remorsus intus 
apud se protestatur se nihil velle quod sit contra legem divinam. 

Quaeritur.—Quid magnetismi nomine veniat.=Magnetismi bre-
vissima historia.=Utrum ab hypnotismo distiguatur.=Quaenam 
sunt hypnotismi praecipua phenomena.=An omnia dicta pheno-
mena a causa naturali provenire possint.=Praecipuae sententiae 
circa magnetismi naturam: quaenam sententia praeferenda.=Ouid 
in praxi tenendum juxta litteras encyclicas S. Inquisitionis datas 4 
Augusti 1856.=Ouid in casu praecipiendum vel consulendum Jo-
sepho.—Quomodo peccaverit Pancratius. 

Quaestiunculae l iturgicae 

Quaenam reverentia a sacerdote celebraturo sacris paramentis 
induto facienda est i ) in sacristía, 2) in via, dum se confert a sa
cristía ad altare, si transit ante altare majus in quo non est taberna-
culum, aut ante altare ubi asservatur Smum. Sacramentum, vel so-
lemniter est expositum, vel sacra Communio administratur, vel 
Missa celebratur, sive ante elevationem, sive ab elevatione ad sump-
tionem, vel reliquia S. Crucis est expósita, 3 ) cum occurrit praela-
tis, principibus, magistratibus, 4 ) in accesu ad altare. 

PRO MENSE NOVEMBRI 

De Spiritismo 

Casus.—Sabina, summa tristitia oppressa propter praematuram 
mortem filiae suae, cupiens colloqui cum ea accedit ad pythonem 
(médium ut vocant). Ex responsís acceptis dubitare nequit se cum 
dilecta filia sua colloquium habere. 

Pamphibus, ex mera curiositate, facta tamen interna protestado-
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ne se nihil velle quod sit contra divinam legem, accurrit ad conci-
liabula spiritistarum. 

Quaeritur.—Quid spiritismus.=Hujus haereticalis erroris bre-
vissima historia. = Utrum sit vera divinatio diabolica.=Ouaenam 
praecipua dogmata ab spiritistis negantur.=Utrum interrogare spi-
ritus sit quid intrinsece m a l u m . = A n liceat aliquando mere passive 
interesse consultationi spirituum cum protestatione se nihil velle 
quod divinae legi sit contrar ium.=An et quomodo peccaverint Sa
bina et Pamphilus.